
 ГБОУ СО «Красноуфимская школа – интернат» 

П Р И К А З 

от 14 января 2025 года                                                        №05/ОД 

О внесении изменений  

в Календарный учебный график 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 4 октября 2024 г. № 

1335 «О переносе выходных дней в 2025 году».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Календарный учебный график ГБОУ СО 

«Красноуфимская школа-интернат» на 2024-2025 учебный год в части начала 

и окончания (Приложение 1): 

- 23 учебной недели: с 24.02.2025 по 28.02.2025; 

- 25 учебной недели: с 10.03.2025 по 14.03.2025; 

- весенних каникул: с 24.03.2025 по 30.03.2025 (7 дней); 

- 31 учебной недели: с 28.04.2025 по 30.04.2025; 

- дополнительных каникул с 05.05.2025 по 07.05.2025 (3 дня); 

- 34 учебной недели: с 26.05.2025 по 29.05.2025; 

- итоговая аттестация обучающихся 9-х классов с 28.05.2025 по 03.06.2025. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационных 

стендах ГБОУ СО «Красноуфимская школа-интернат». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор                                                                  Л.В.  Емельянова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-04T14:54:21+0500




